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REFUBLIKA HRVATSKA 4 e
Splitske-daimatinska Zupaniia — |
Upvavni odjel za graditeljstve i prostorno urecianje

Ispostava Qmis

KLASA: 350-05/18-10/000110
URBROJ: 2181/1-11-04/06-18-3
Omig, 18.05.2018.

> GRAD OMIS
Upravni odjel za kefrilihalhno stambenu
dielatnost, uredenje prostora i zadtitu okoliga
HR-21310 OMI8 - Tig Kralja Tomistava 5

Predmet: Lokaciiska informacija - podatei o prastoru

(Prema vazecoj prostorno-plansioj dokumentaciji)
- dostavlja se

Dostavijamo Vam za traZzeno zemlffiste — kat. Gest. br. 592, 1816 i 1926 k.o. Blate na Celini,
sliedece informacije:

1.

T

UOKUMENT: LOKACIISKA INFORMAGLA .
INVESTITOR: BRAD OMIS, HR-21310 Omis, Trg 1eralja | amislava 5. O 40209622160

Popis prostornih plahdva unutar &iey obutivaid se nalazi zemijisis,

Utvrdeno je da se zemljiSte nalazi unutar abthivéta sliedecih planova;

- PPZ splitsko-dalmatinske - IV. 1D "Sluzbeii glasnik Zupanije splitsko-dalmatinske”, broj 1/03,
"Sluzbeni glasnik: Splitsko-dalmatinske Zupanije”, broj 8/04, 5/05, 5/06 (ispravak uskladenja)
13/07 1 9/13.

- PPUG Omis “SluZkien glasnik Grada Omi%a",-broj 4107, 810, 3fi3, 2h4 (ispravek pogresie).

714 (ispravak pagieske), 5115, 10/18, 15045, 916.

« Namjeria prostoras

U svrhu upoznavanja s namjenom prostora iz gore navedenih prastomih planova na predmelnim

kat, tesl. u k.o, Blatg n/C, navedimo slijedede:

Uvidom u grafiéki prilog - gradevinska podméja te koristenje | nan ljena prostora, kojl je sastavni dio

dokumentacije vazeéeg Prosternog plana uradenja (PPU-a) Gracla Orniga utvrdeno je da se:

- kat. Cest. br. 5921 1925 k.o. Blato na Gatini (u gral. prilogu istog plana unutar bljele boje)
nalaze IZVAN GRABEVINSKOG PODRUCJA NASELJA, po namjeni povedina unufar
OSTALOG POLJOPRIVREDNOG TLA, SUMA | SUMSKOG ZEMLISTA o KAMENJARA,

- kat Cest. b 1818 k.o. Blato na Cetini (U graf, prilogu istog plana uutar oker boje) nalazi
IZVAN  GRAREVINSKOG ~ PODRUGCJA  NASELJA, po  namijen povidina  tpufar
POLJOPRIVREDNOG TLA Iskljuéive oshoyrie namjene i to Kao OSTALA OBRADIVA TLA.

: Na prostornim poviginama (zemljistu) koje 1&filorijalne pripadaju Gradu Omisu, kKoje je unitar

obuhvata Prostornog plana uredenja - PPU-a Grada Omisa, nema izvedenog sustava favinog
navodnjavanja: te u kartografskim prikazima istog PPU-a nema evidentiranih postojetih kao ni
ucrtanih planiranih sustava javiiog navodnjavania.

0 PROIBUEA-276GE01- 275

KILASA: 350-05/18-10/000140, URBRO ) 21814 11-04/06" 18-3 SVRANA /2
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Cva lokacijsks mfermaciia (potac o prostoi) zdaje se pozivor na odredbu chanka 36, & 1 svw
4. Zakona o prostomom tiadenju ("Narodne novine” bioj 153473 | 651 £, 0 svriw doenadenja
programa raspolaganja poljoprivrednim zemlfistemn u viasnlgivu dezave u sveri ¢ 99 sakona o
poliopriviednom zemljistu ("Narodne novine" broj 20/18), ie se u druge svihe ne moke koris g,

Oslobodeno od pladanja upravne

pristojbe préema Slanky 8. Zakona o upraviim  ditstojbama
("Narodne nevine” broj 115/16.).

Bellog: 1. lzvod iz kat. plana (nesluzbena verzija preuzets iz ZIS-a), pribl mj. 11000,
2. Preslik grafickog dijeta PPU.a Grada Omisa - Qradevinska podrudja naselja mj. 1:5000.
3. Preslik grafickog dijela PPU-a Grada Omisa - karistenje i namjena povréina MJ 1:25000

) S e
DOSTAVITI: SRR N |

< T
(' 1 »has!nvt.l. e
~—Z. Evidencija - ovdje,

3. Arhiva - ovdje.

OORUMENT ( OKAGLISKA INFORBIAGIUA ™~~~ 77— e e

, ‘ 1D: P20180514-276601 555
IMVESTITOR: GRAD OMIS | 1) L1370 Oml3, Tig Kyl Tomislava 6, Ol 48299622160
KEABAL 350 0518 10/000110, LIRRRO.J: 2181110406183 STRAMA 273
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REPUBLIKA HRVATSKA
Splitsko-dalmatinska zupanija
Upravni odjel za graditeljstvo i prostorno uredenje
Ispostava Omis

KLASA: 350-05/18-10/000226

URBROJ: 2181/1-11-00-04/06-18-0002
Omis, 05.10.2018.

» GRAD OMIS
Upravni odjel za komunalno stambenu
djelatnost, uredenje prostora i zastitu okoliga

HR-21310 OMIS - Trg Kralja Tomislava 5

Predmet: Lokacijska informacija — podatci o prostoru

(Prema vazecoj prostorno-planskoj dokumentaciji)
- dostavlja se

Dostavljamo Vam za traZzeno zemljiste — kat. ¢est. br. 112/4, 566, 1917, 2146/2 i 3909 k.o. Blato
na Cetini, sljedecde informacije:

1. Popis prostornih planova unutar &ijeg obuhvata se nalazi zemljiste.
Utvrdeno je da se zemljiste nalazi unutar obuhvata sliedeéih planova:

- PPZ splitsko-dalmatinske - IV. ID "Sluzbeni glasnik Zupanije splitsko-dalmatinske", broj 1/03,

"Sluzbeni glasnik Splitsko-dalmatinske Zupanije", broj 8/04, 5/05, 5/06 (ispravak uskladenja),
13/07 i 9/13.

- PPUG Omi$ "Sluzbeni glasnik Grada Omisa", broj 4/07, 8/10, 3/13, 2/14 (ispravak pogregke),
7/14 (ispravak pogreske), 5/15, 10/15, 15/15, 9/16.

2. Namjena prostora:

U svrhu upoznavanja s namjenom prostora iz gore navedenih prostornih planova na predmetnim
kat. ¢est. u k.o. Blato n/C, navodimo slijedede;

Uvidom u graficki prilog - gradevinska podruéja te koristenje i namjena prostora, koji je sastavni dio
dokumentacije vazecteg Prostornog plana uredenja (PPU-a) Grada Omisa utvrdeno je da se:

- kat. Cest. br. 566 i 2146/2 k.o. Blato na Cetlni (u graf. prilogu ,koristenje i namjena povrsina“
unutar tamno Zzute boje) nalaze UNUTAR GRAPEVINSKOG PODRUGJA NASELJA -

izgradenog gradevinskog podruéja za razvoj i uredenje povr§ina naselja, mjesovite
namjene preteZito stambene,

kat. Cest. br. 112/4 | 1917 k.o. Blato na Cetini (u graf. prilogu koristenje i namjena povréina®
unutar bijcle boje) nalaze 1ZVAN GRAPEVINSKOG PODRUCJA NASELJA, po narnjeni

poviina unutar OSTALOG POLJOPRIVREDNOG TLA, SUMA | SUMSKOG ZEMLJISTA te
KAMENJARA,

kat. Cest. br. 8909 k.o. Blato na Cetini (u graf. prilogu ,kori$tenje i namjena povrsina® unutar
roza boje) nalazi IZVAN GRABEVINSKOG PODRUCJA NASELJA, po namjeni povrsina
unutar POLJOPRIVREDNOG TLA iskljuéivo osnovne namjene i to kao OSOBITO
VRIJEDNO OBRADIVO TLO ( P1).

DOKUMENT: LOKACIJSKA INFORMACIJA -

INVESTITOR: GRAD OMIS , HR-21310 Omi$, Trg Kralja Tomislava 5, O!B 48299622160
KLASA: 350-05/18-10/000226, URBROJ: 2181/1-11-04/06-18-2

ID: P20180906-303905-226

STRANA 1/2



- Na prostornim povrSinama (zemljistu) koje teritorijalno pripadaju Gradu Omidu, koje ie unutar
obuhvata Prostornog plana uredenja — PPU-a Grada OmiSa, nema izvedenog sus|
navodnjavanja, te u kartografskim prikazima istog PPU-a nema evidentir
ucrtanih planiranih sustava javnog navodnjavanja.

ava javinog
anih postojecih kao ni

Mjesto na kojem se moze izvrsiti uvid u prostorne planove i vrijeme kada se to moze uginiti
- uvid u prostorno-plansku dokumentaciju moze se izvrditi u Upravnom odjel za graditeljstvo i

prostorno uredenje, Ispostava Omis, u Omi$u — Trg kralja Tomislava 5, ponedjelikom i srijedom
u vremenu od 08 do 12 sati.

Ova lokacijska informacija (podaci o prostoru) izdaje se pozivom na odredbu ¢lanka 36. a u svezi &.
14. Zakona o prostornom uredenju ("Narodne novine” broj 153/13. i 65/17.), u svrhu donosenja
programa raspolaganja poljoprivrednim zemljidtem u viasnidtvu drzave u svezi &. 29. Zakona o
poljoprivrednom zemljidtu ("Narodne novine" broj 20/18), te se u druge svrhe ne moze koristiti.

Oslobodeno od placanja upravne

pristojpe prema Clanku 8. Zakona o upravnim pristojbama
("Narodne novine" broj 115/18.).

Prilog: 1. lzvod iz kat. plana (nesluzbena verzija preuzeta iz Z18-a), pribl. mj. 1:1000 i 1:500,
2. Preslik grafitkog dijela PPU-a Grada Omisa - gradevinska podrugja naselja mj. 1:5000,
3. Preslik grafitkog dijela PPU-a Grada Omisa - koristenje i namjena povrsina MJ 1:25000.

STAVITI:
/ Naslovuy,
. Evidencija — ovdje,

3. Arhiva — ovdje.

DOKUMENT: LOKACIJSKA INFORMACIJA o

INVESTITOR: GRAD OMIS , HR-21310 Omig, Trg Kralja Tomislava 5, OIB 49299622160
KLASA: 350-05/18-10/000226, URBROJ: 2181/1-11-04/06-18-2

ID: P20180906-303305-225

STRANA 2/2
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REPUBLIKA HRVATSKA
Splitsko-dalmatinska zupanija
Upravni odjel za graditeljstvo i prostorno uredenje
Ispostava Omis

KLASA: 350-05/18-10/000229

URBROJ: 2181/1-11-04/06-18-2
Omis, 05.10.2018.

» GRAD OMIS
Upravni odjel za komunalno stambenu
djelatnost, uredenje prostora i zastitu okolisa

HR-21310 OMIS - Trg Kralja Tomislava 5

Predmet: Lokacijska informacija — podatci o prostoru

(Prema vaZeéoj prostorno-planskoj dokumentaciji)
- dostavlja se

Dostavljamo Vam za trazeno zemjiste — kat. &est. br. 4090/2, 5011, 5014, 5109, 5592/2, 5593/4,
5599/2, 5608/2, 5609/1 i 5609/2 k.o. Gata, sliedecée informacije:

1. Popis prostornih planova unutar ¢ijeg obuhvata se nalazi zemljiste.
Utvrdeno je da se zemljiste nalazi unutar obuhvata sljedec¢ih planova:

- PPZ splitsko-dalmatinske - IV. ID "Sluzbeni glasnik Zupanije splitsko-dalmatinske”, broj 1/03,

"Sluzbeni glasnik Splitsko-dalmatinske Zupanije”, broj 8/04, 5/05, 5/06 (ispravak uskladenja),
13/07 1 9/13.

- PPUG Omis "Sluzbeni glasnik Grada Omiga", broj 4/07, 8/10, 3/13, 2/14 (ispravak pogreske),
7/14 (ispravak pogreske), 5/15, 10/15, 15/15, 9/16.

2. Namjena prostora:

U svrhu upoznavanja s namjenom prostora iz gore navedenih prostornih planova na predmetnim
kat. ¢est. u k.0. Gata, navodimo slijedece:

Uvidom u grafi¢ki prilog - gradevinska podrugja te koridtenje i namjena prostora, koji je sastavni dio
dokumentacije vaZeteg Prostornog plana uredenja (PPU-a) Grada Omisa utvrdeno je da se:

- kat. Gest. br. 4090/2 k.o. Gata (u graf. prilogu ,koriStenje i namjena povrsina® unutar svijetlo
Zute boje) nalazi UNUTAR GRADEVINSKOG PODRUCJA NASELJA - neizgradenog

(neuredenog) gradevinskog podruéja za razvoj i uredenje povrSina naselja, mjeSovite
namjene pretezito stambene,

- kat. &est. br. 5592/2, 5593/4, 5699/2, 5608/2, 5609/1 i 5609/2 k.o. Gata (u graf. prilogu
koritenje i namjena povrsina“ unutar oker boje) nalaze IZVAN GRADEVINSKOG PODRUCJA

NASELJA, po namijeni povrSina unutar POLJOPRIVREDNOG TLA iskljuc¢ivo osnovne
namjene i to kao OSTALA OBRADIVA TLA.

- kat. Gest. br. 6011, 5014 i 5109 k.o. Gata (u graf. prilogu /JKkoristenje i namjena povréina”
unutar bijele boje) nalaze 1ZVAN GRADEVINSKOG PODRUCJA NASELJA, po namjeni

povrdina unutar OSTALOG POLJOPRIVREDNOG TLA, SUMA | SUMSKOG ZEMLJISTA te
KAMENJARA,

DOKUMENT: LOKACIJSKA INFORMACIJA ' o ID: P20180906-303914-225
INVESTITOR: GRAD OMI$ , HR-21310 Omis, Trg Kralja Tomislava 5, OIB 49299622160
KLASA: 350-05/18-10/000229, URBROJ: 2181/1-11-04/06-18-2 STRANA 1/2



'3_ Na prostornim povrsinama (zemljistu) koje teritorijaino pripadaju Gradu Omisu, koje je unutar
obuhvata Prostornog plana uredenja — PPU-a Grada Omi$a, nema izvedenog sustava javnog

navodnjavanja, te u kartografskim prikazima istog PPU-a nema evidentiranih postojecih kao ni
ucrtanih planiranih sustava javhog navodnjavanja.

4. Mjesto na kojem se moze izvrsiti uvid u prostorne planove i vrijeme kada se to mozZe uéiniti

I],,' uvid u prostorno-plansku dokumentaciju moze se izvr$iti u Upravhom odjel za graditeljstvo i
;!."

prostorno uredenje, Ispostava Omis, u Omidu — Trg kralja Tomislava 5, ponedjelijkom i srijedom
u vremenu od 08 do 12 sati.

Ova lokacijska informacija (podaci o prostoru) izdaje se pozivom na odredbu €lanka 36. a u svezi ¢&l.
14. Zakona o prostornom uredenju ("Narodne novine" broj 153/13. i 65/17.), u svrhu donosSenja
programa raspolaganja poljoprivrednim zemljistem u vlasnistvu drzave u svezi €l. 29. Zakona o
poljoprivrednom zemljistu ("Narodne novine" broj 20/18), te se u druge svrhe ne moze koristiti.

Oslobodeno od plaéanja upravne pristojpe prema &lanku 8. Zakona o upravnim pristojbama
("Narodne novine" broj 115/186.).

Prilog: 1. lzvod iz kat. plana (nesluzbena verzija preuzeta iz ZIS-a), pribl. mj. 1:1000 i 1:2000,
2. Preslik grafickog dijela PPU-a Grada Omisa - gradevinska podrugja naselja mj. 1:5000,
3. Preslik grafickog dijela PPU-a Grada Omisa - koridtenje i namjena povrsina MJ 1:25000.

/7\ -f /

RETERE I

OSTAVITL:
é Naslovu,
2. Evidencija - ovdje,
3. Arhiva — ovdje.

DOKUMENT: LOKACIJSKA INFORMACIJA B

INVESTITOR: GRAD OMIS , HR-21310 Omi3, Trg Kralja Tomislava 5, OIB 49299622160
KLASA: 350-05/18-10/000229, URBROJ: 2181/1-11-04/06-18-2

ID: P20180906-303914-Z25

STRANA 2/2
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REPUBLIKA HRVATSKA

Splitsko-dalmatinska Zupanija

Upravni odjel za graditeljstvo i prostorno uredenje
Ispostava Omis

KLASA: 350-05/18-10/000118

URBROJ: 2181/1-11-00-04/16-18-0003
Omi§, 01.06.2018.

Splitsko-dalmatingka Zupanija, Upravni odjel

ZUPANIIA SPLITSKO - DALMA'

PINSKA
e _GBAD OMIS
J_'_’_f_l"I_l_W_!i(!!'IU: I 6\ o /rj‘} T ——
Cofhgpiiomas e

B~ 05 _f18— s /i3s
_ Urudzbeni broj al

_ bl 7 Pnlij\_/?._g':_
I PR R

v —

Ad.0p A -

za graditelistvo i prostorno uredenje, Ispostava

Omis, rie3avaju¢i  po zahtjievu  podnositelia GRAD OMIS, TRG KRALJA TOMISLAVA 5, OMIS,

OIB:49299622160 na temelju ¢lanka 159,
(:Narodne novine" broj 47/09.) izdaje:

Uvjerenje
da se zemljidte ozna&eno kao:
k.€.z. 2339 k.0. Gata nalazi

planirane prometnice
k.€.z. 2362/64 k.0. Gata nalazi sj

stavka 1. Zakona o opéem upravnom postupku

izvan gradevinskog podrugja - ostalo poljoprivredno tlo, vedi dio u koridoru

evernim dijelom izvan gradevinskog podrugja — ostalo poljoprivredno tlo

(u koridoru planirane prometnice) a juznim unutar gradevinskog podrugja

k.6.z. 4092, 4705, 5107, 5149
tlo

5271 k.o. Gata nalazi izvan gradevinskog podrugja - ostalo poljoprivredno

k.C.z. 4936, 4937, 4938 5281 ko Gata nalazi izvan gradevinskog podrugja ~ zastitna Suma

U_grafickim prikazima PPU-a Grada O

misa nema evidentiranih postoje&ih ni planiranih sustay

navodnjavanja.
Navedene &injenice utvrdene su uv

idom u vazecu prostorno-plansku dokumentaciju — Prostorni

plan uredenja Grada Omiga - VI. ID (Dopuna) "Sluzbeni glasnik Grada Omisa", broj 4/07, 8/10, 33,

2M4(ispravak pogreske), 7/14(ispravak pogreske
Oslobodeno od placanj
(Narodne novine 1156/20186).

Dostaviti:

), 6/15, 10115, 15/15, 7/16 (ispravak pogreske), 9/16.
a upravne pristojbe prema &lanku 8. Zakona o upravnim pristojbama

Visi referent
Mate Kova&evié, ing. grad.

%

(1)GRAD OMIS, TRG KRALJA TOMISLAVA 5, oMiS =~~~

2. Pismohrana - ovdje

DOKUMENT: Uvjerenje ) -
INVESTITOR: GRAD OMIS , HR-21310 Omis, Tr

ID: P20180515-277002-225

g Kralja Tomislava 5, OIB 49299622160
KLASA: 350-05/18-10/00011 8, URBROQJ: 2181/1-11-00-04/16-1 8-0003

STRANA 171
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R ZUPANIJA SPLITSKO .

o — GRAD Onay TINSKA
REPUBLIKA HRVATSKA =" °Tﬂ_ Gy
Splitsko-dalmatinska Zupanija 35%—_ e Ogjed
Upravni odjel za graditeljstvo i prostorno uredenje Urudibor 5/7'1“_ Yoy -
Ispostava Omis B _H_:T Pl v

—_L2T T
KLASA: 350-05/18-10/000117 Metaop .
URBROJ: 2181/1-11-00-04/16-18-0003

Omi§, 01.06.2018.

Splitsko-daimatinska Zupanija, Upravni odjel za graditelistvo i prostorno uredenje, Ispostava

Omis, rjesavajuéi po zahtievu podnositelia GRAD OMIS, TRG KRALJA TOMISLAVA 5, oMIS,

OIB:49299622160 na temelju &lanka 159. stavka 1. Zakona o opcem upravnom postupku
(,Narodne novine" broj 47/09.) izdaje:

Uvjerenje

da se zemljiste oznaceno kao:

k.C.z. 1081, 1280/4, 1525, 1534/1, 1549 | 2587 k.o. Nova Sela nalazi izvan gradevinskog podrugja —
ostala obradiva tla

k.6.z. 1658, 1659/1 i 1659/2 k.o. Nova Sela nalazi

unutar neizgradenog uredenog gradevinskog
podrucja

U grafickim prikazima PPU-a Grada Omi$a nema evidentiranih postojeéih ni planiranih sustava
navodnjavanja.

Navedene ¢injenice utvrdene su uvidom u vazeéu prostorno-plansku dokumentaciju — Prostorni
plan uredenja Grada Omisa - VI. ID (Dopuna) "Sluzbeni glasnik Grada Omisa", broj 4/07, 8/10, 3/13,
2/14(ispravak pogreske), 7/14(ispravak pogreske), 5/15, 10/15, 15/15, 7/16 (ispravak pogreske), 9/16.

Oslobodeno od pla¢anja upravne pristojbe prema élanku 8. Zakona o upravnim pristojpama
(Narodne novine 115/2016).

Visi referent
Mate Kovacevi¢, ing. grad.

Dostaviti: ¥

@GRAD OMIS, TRG KRALJA TOMISLAVA 5, OMIS
2. Pismohrana - ovdje

DOKUMENT: Uvjerenje - ~ID: P20180514-276670-225
INVESTITOR: GRAD OMIS , HR-21310 Omi8, Trg Kralja Tomislava 5, OIB 49299622160

KLASA: 350-05/18-10/000117, URBROJ: 2181/1-11-00-04/16-18-0003 STRANA 1/1
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REPUBLIKA HRVATSKA
Splitsko-dalmatinska Zupanija

Upravni odjel za graditeljstvo i prostorno uredenje
Ispostava Omis

KLASA: 350-05/18-10/0001 14
URBROJ: 2181/1-11-00-04/16-1 9-0004
Omi§, 25.02.2019.

Splitsko-dalmatinska Zupanija, Upravni odjel za graditeljistvo i prostomo  uredenje, Ispostava
Omis,  rjesavajuci Po  zahlievu podnositelia GRAD OMIS, TRG KRALJA TOMISLAVA 8, omIs,

OIB:49299622160 na temelju Elanka 159, stavka 1. Zakona o0 opGem upravnom postupku
(sNarodne novine"* broj 47109.) izdaje:

Uvjerenje

da se zemljidte oznageno kao:

k.6.z. 1120/84 k.o. Podgr. nalazi izvan granica gradevinskog podru&ja - zastitna $uma

k.g.z. 1152, 453!2@53!26, .0. Podgrade nalazi tzvan granica gradevinskog podrudja — ostala obradiva
tla - ' i

k.€.z. 1234 k.o, Podgrade natazi
rekreacijska namjena R3 — kupaliste
Zemljiste oznadeno kao k.&.z. 68/3 k.o. Pod
U_grafickim_prikazima PPU
navodnjavanja,

unutar granica gradevinskog podrugja izvan naselia - $portsko

grade se ne moZe pronadi u katastarskom operatu,
-a_Grada Omi$a nema evidentiranih postojecih _ni_planiranih sust

ava

Navedene &injenice utvrdene su uvidom u vazeéu prostorno-plansku dokumentaciju — Prostorni
plan uredenja Grada Omiga - VI. ID (Dopuna) "Sluzbeni glasnik Grada Omisa", broj 4/07, 8/10, 313,
2/14(ispravak pogreske), 7/14(ispravak pogreske), 6/15, 10/15, 15/15, 7/16(ispravak pogregke), 9/16

Oslobodeno od pla¢anja upravne

pristojbe prema &lanku 8. Zakona o upravnim pristojbama (Narodne
novine 115/2016).

Visi referent
Mate Kovagevi¢, ing. grad.

LR

staViti: S G y "
&’ GRAD OMIS, TRG KRALJA TOMISLAVA 5 0MIS. -
- Pismohrana - ovdje

DOKUMENT: Lokacijska informacija ~ ID: P20180514-276630-225
PODNOSITELJ: GRAD OMIS, HR-21310, Omis, OIB 49299622160
KLASA: 350-05/18-10/000114, URBROJ: 2181/1-11-00-04/16-19-0004 STRANICA 1/1
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Unrava Svrma CothuiEniva Spit, Keade Zvanimica 35, Spit o
Odied o e edivenije Sinma

Spiit 17,905,201 8.00d,

Vb ST 03-18-192703

Predmet: Podutak o ukljucenosti éestica Sumskogospodarski plan za padracie G

- dostavlja se

elOZT J82 700 Tax 021 408 200, ¢ il uS$Edies: eaa by

REPUBIIKA HRVATSKA
SPLITSEO-DATMATINSKA ZUPANTIA
GRAD OMIS

Upravni odjel 7 komunalno stambenu djelnsos)
uredenje prostora i zadtitu nkolize

Tre Keadjo Tomistava, 571

21310 (hoig

adki Omigy

! Tomeleny zahtjeva i dostayljenog popisa Sestica Klasa: 932-01:18-01,07. Uirbrap 213500-03/06-1 8.
i 02 od 07, svibija 2018, god. u nasta ku destayljumo wblicu s popisow Eesticn kaje su ohuln adoene
[ Kejoe wisit abuhvacene gumskogospodarsk i pMunom.
: [ e S Rt g
' Broj | ) Gbulvadena ' ' { Yovesing f;I;rJlt'\ch/jr: ;‘
' hat i Swmskogospodurskin | .s'rmr.s'koga.mmlmf.s'kmt .
1f1 planom DANE | planom (m*) ]L: E
" | |
CROBLATONICRig T '
e |7 TN | -
s T Nk l -
592 NI [ ;
3832 L NE | - |
3IR40/1 NE | : }
KO DONgDOLIC
10001 ! NiE |
B T Y T !
L Ko Gara ]
2330 NI; '
| 4936 ! DA | 3992 b
L RoRwer ]
s o e
A K. NOVA SELA i
! 081 NE 1
| 1525 ] N2 : ‘ :
][_ Ko popGrane T L;.
Ii 11s1 | NI ] | |
o124 | NI | |
i
st 2= B —




Broj . . Obwlivirdenn | Iv-'m.'r.s"irm' 0'5(11'[\'([(.‘(‘?7(!
Lot cost, 1 S ihowaspidenrs ki Siexhagospo .l'fa. i htin
: plarves A)A/NE Mestant (117)
| .
! K0, S
pa o
’ KO SEINISCE i
123 DA : 1921 |
S0 R 7 S T
K TRNBUSY
O I I : ;
106 NI . |
ALET: 2N S N A T
j. KO ZAKUCAT |
| s NI T ;
| 1326 | NG
i KO ZPICANSE
| 62t ) DA 3 89326
| Lisan | o
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Statits katfest, (. njezine ukljudenosti o Sunwskopospociski plan ubvrden jo prama pedeined sodim
Vidnosti navedenih programa gospodarenia, a zmjene statuga katéest, premg AOS-0 evidentiramo
kod revizije Programa gospodarenja adnosne w zadnja) godind vaZnost,

Daostavijeni podaci o ukijuéernosti éostica 1 §nmskogospodarski plan zn podrucje Grada Omisa
{wdajic se w svelae donoSenja Prograna raspolugarge poljoprivredngag zemljista w vasnisty
Republife trvaiske (¢ se temeljem CL 7 Praviluika o usirojavanju Kataloga poduteha o Sanania i
ostalill podutaka w 118 d.o.0. fxduni podaci we soniju wmneiavati, mijenjui, juvno o bjavljivaii,
davedi tia horiStenje dragin osohama i kovistiti u komercijalne svelie bez suglasuost 11 d.o.o.

S postovinajem.,

[}

Rukovesditelp Odjela za uredivanie Zuma S0 Vaoditel USP Spli
Reanko Petdovie, diptdiz.sum, W Tvan Melvat, diplingSun,
M 2nanjer

et s ooy dje
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drusivo s ograni¢enom odgovorno§éu 10000 Zagreb, Ulica kneza Branjinire +

Uprava. Krunoslav Jakupéic, dipl ing Sum. — predsjednik; Ante Sablfic, dipl ing Sum. — élan; mr.s¢ Igor Fazeka$ - Clan » MR 3631133
OIB 69685144506 » Tiyovadki sud u Zagrebu (MBS 080251008) = Temelini kapifal 1171 670.000,00 kn, uplacen u cijeloslj -
SWIFT: PBZGHR2X « IBAN; HR46 2340 0091 1007 0036 0 = Talefon: 01/4804 111 « Telefax: 01/4804 101 » pp 148, 10002 Zagreh -
web: http/Awww.hrsume.hr « e-mail: direkcija@hrsume.hr

Uprava $uma PodruZnica Split, Kralja Zvonimira 35, Split  tel 021 482 744, fax 021 408 200, e-mail: usspl@hrsume.hr
Odjel za uredivanje Suma
Split, 02.10.2018.god.

Ur.br.: ST-05-18-2991/04

FUPANTIA SPLITSKO - DALMATINSKA REPUBLIKA HRVATSKA
_ GR.D OMIS SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIIA
_Primlieno: /- 70 Jof€~ GRAD OMIS
: “'.“?i?‘zf‘*f“E"ﬂ‘a_&'lf_‘y_~.‘_ . Orgiies: Upravni odjel za komunalno stambenu djelatnost
Q9 Z-of /1% -84 / = Z — uredenje prostora i zadtitu okolisa
_Urudzbenibjoi” e il ] Trg kralja Tomislava 5/1
79 | ] 21310 Omi

Predmet: Podatak o ukljucenosti estica u Sumskogospodarski plan za podrugje Grada Omisa
- dopuna, dostavlja se

Temeljem zahtjeva i dostavljenog popisa &estica Klasa: 932-01/18-01/02, Urbroj: 2155/01-05/06-18-

19 izvjeStavamo Vas kako slijedi:

- kat.Cest. 5014 k.o. Gata s povrsinom od 14815 m? obuhvaéena je Programom gospodarenja za
gospodarsku jedinicu “Srednja Poljica” za razdoblje od 01.01.2016.do 31.12.2025. god.,

- kat.Cest. 5011 k.o. Gata s povr§inom od 468 m? obuhvalena je Programom gospodarenja za
gospodarsku jedinicu “Srednja Poljica” za razdoblje od 01.01.2016.do 31.12.2025. god.,

- kat.Cest. 5107 k.o. Gata s povr§inom od 13707 m? obuhvacena je Programom gospodarenja za
gospodarsku jedinicu “Srednja Poljica” za razdoblje od 01.01.2016.do 31.12.2025. god.,

- kat.Cest. 4705 k.o. Gata s povrSinom od 2244 m? obuhvaena je Programom gospodarenja za
gospodarsku jedinicu “Srednja Poljica” za razdoblje od 01.01.2016.do 31.12.2025. god.,

- Ministarstva poljoprivrede na temelju ¢lanka 4., stavka 5., Zakona o Sumama (,,Narodne novine®,
broj 140/05, 82/06, 129/08, 80/10, 124/10, 25/12, 68/12, 148/13 i 94/14) i &lanka 96., stavka 1.,
Zakona o opéem upravnom postupku (,Narodne novine®, broj 47/09), rjeSavajuéi po Antona
Piv€eviéa, Gata 8, 21253 Gata, u predmetu smatraju li se katastarske Gestice broj 5014, 5011, 5005,
5107 1 4705 sve k.o. Gata, Sumom odnosno smatraju li se Sumskim zemljiStem, donijelo je RjeSenja
(KLASA: UP/1-946-02/16-01/94; URBROJ: 525-11/0902-18-8 od 7. veljate 2018. god.) u kojem se
izmedu ostalog navodi:

»1. katastarske Cestice broj 5014 k.o. Gata, povriine 14815 m? ne smatra se Sumom odnosno ne
smatra se Sumskim zemljistem.

2. katastarske Cestice broj 5011 k.o. Gata, povisine 468 m? ne smatra se §umom odnosno ne smatra
se Sumskim zemljistem.

3. katastarske Cestice broj §107 k.o. Gata, povrine 13707 m? ne smatra se Sumom odnosno ne
smatra se Sumskim zemljistem.

4. katastarske Cestice broj 4705 k.o. Gata, povr§ine 2244 m? ne smatra se Sumom odnosno ne
smatra se Sumskim zemlji$tem.

6. Po pravomo¢nosti ovog RjeSenja, nekretnina iz toke 1. do tocke 4. izreke ovog Rje¥enja, biti ¢e
isklju¢ena iz Sumskogospodarskog podrutja Republike Hrvatske, a isto ¢e se evidentirati
revizijom/obnovom Programa gospodarenja za g.j. “Srednja Poljica™.

Slijedom navedenog, predmetne kat.&est. 5014, 5011, 5107, 4705 sve k.o. Gata iskljudene su iz
Sumskogospodarskog podrutja Republike Hrvatske. Isto ¢e se evidentirati prilikom revizija Programa

gospodarenja za gospodarsku jedinicu “Srednja Poljica” za razdoblje od 01.01.2026.do 31.12.2035.
god.,



Mius kat.gest. §. njezine ukljudenosti u Sumskogospodarski plan utvrden je prema potetnoj godini
fonosti navedenih programa gospodarenja, a izmjene statusa kat.&est. prema ZOS-a evidentiramo
ficod revizije Programa gospodarenja odnosno u zadnjoj godini vaZnosti.

% Dostavljeni podaci o ukljucenosti Cestica u Sumskogospodarski plan za podrudje Grada Omifa
" izdaju se u svrhu dono¥enja Programa raspolaganja poljoprivrednog zemljista u viasnistyu
Republike Hrvatske te se temeljem &L 7 Pravilnika o ustrojavanju Kataloga podataka o Sumama i
ostalih podataka u HS d.o.o. izdani podaci se ne smiju wmnoZavati, mijenjati, javno objavijivati,
davati na koriftenje drugim osobama i koristiti u komercijalne svrhe bez suglasnosti HS d.o.o.

S poStovanjem,

IR
‘ ©oa U o,
RS LITAN

~Voditelj 1 SE Split.

AR

Rukovoditelj Odjela za uredivanje Suma

Branko Petrovic, diplti-hg.§um.

Na znanje:
-stru¥na pismohrana-ovdje
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drustvo s ograni¢enom odgovomoscu

10000 Zagreb, Ulica kneza Sranimira 1

Uprava: Krunoslay Jakupdi¢, dipl ing $um, — predsjednik; Ante Sabljic, dipd. ing Sum. — &lan; mr.z¢. lgor Fazekas - élan « 8 3631133 »
OIB 69693144506 -+ Trgovacki sud u Zagrebu (MBS 080251008) - Temelini kapital 1 171.670.000,00 kn, uplacen u cljelkosti

SWIFT: PBZGHR2X « IBAN: HR4G 2340 0091 1001 0036 O « Telefon: 01/4804 111 « Teletax: 01/4804 101 + pp 148, 10002 Zagreb «
web: hitp./Avww.hrsume. hr = e-mail: direkcija@hrsume.hr

Uprava $uma PodruZnica Split, Kralja Zvonimira 35, Split
Odjel za uredivanje Suma
Split, 17.09.2018.god.
UFBESST05-1 33’299].&?}-‘,I LM AT A
. ey

tel 021 482 744, fax 021 408 200, e-mail: usspl@kbirsume.hr

o WG aple REPUBLIKA HRVATSKA
" e | SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANITA
B el Wessions. » e GRAD OMIS
szqlt -0t /,4—(?...'_0_’1_ i 7 - Upravni odjel za komunalno stambenu djelatnost
— e e uredenje prostora i zastitu okoliSa
H— / i B | Trg kralja Tomislava 5/1
21310 Omis

Predmet: Podatak o ukljutenosti Eestica u Sumskogospodarski plan za podrudje Grada OmiSa
- dostavlja se

Temeljem zahtjeva i dostavljenog popisa &estica Klasa: 932-01/18-01/02, Urbroj: 2155/01-05/06-18-

19 od 10. rujna 2018. god. u nastavku dostavljamo tablicu s popisom &estica koje su obuhvadene i
koje nisu obuhvacene Sumskogospodarskim planovima.

Br?j §ums0kI;;l¢::;$¢elz:skim Brvoj §moch;Zﬁ:;s§Zfskim
katdest. | " rimom DANE | ¥4t | planom DA/NE
K.O. BLATO NA CETINI K.O. GATA
112/4 NE 4705 DA '
1917 NE | 4937 DA i
2146/2 NE 1 4938 DA
| 3009 | NE | 5107 | ‘DA
566 | NE 5149 NE A
 K0.CIL4 5281 DA |
2122 DA 4090/2 DA
| 2508/1 | DA | soil DA j
25082 | DA 5014 DA
2509/1 DA | 5109 DA
2509/2 DA 55922 | NE
2510/1 | DA 155934 |  NE
251072 DA | 55992 | = NE
'K.O. DONJIDOLAC | 5608/2  NE
10386/4 DA | 56091 | NE
' | 56092 ~ NE




Broj 5 Obuhvacéena . Broj 5 Obuhvaéena ]
Kat.Zest. Sumskogospodarskim Kat.dost, sunwkogospodatfskzm
planom DA/NE planom DA/NE
KO.TUGARE  KO.SRUANE

487411 | DA 1282771 DA

7600 | DA l9n | pa

7601 | DA 975 DA

7604 Y KO.TRNBUSI
7605 DA 3417 | DA

7606 DA 3487/1 DA

7608 DA 3507/2 DA B
7609 DA 3543/2 DA
| KO.PODGRAPE KO.ZVECANJE
14531721 NE 1162/4 NE B
453126 NE a

Status kat.Cest. tj. njezine uklju¢enosti u Sumskogospodarski plan utvrden je prema pocetnoj godini
vaZnosti navedenih programa gospodarenja, a izmjene statusa kat.&est. prema ZOS-a evidentiramo
kod revizije Programa gospodarenja odnosno u zadnjoj godini vaZnosti.

Dostavljeni podaci o ukljulenosti &estica u Sumskogospodarski plan za podrulje Grada Omisa
izdaju se w svrhu donoSenja Programa raspolaganja poljoprivrednog zemljista u viasnistvu
Republike Hrvatske te se temeljem ¢l 7 Pravilnika o ustrojavanju Kataloga podataka o Sumama i
ostalih podataka u HS d.o.o. izdani podaci se ne smiju umnoZavati, mijenjati, javno objavljivati,
davati na koristenje drugim osobama i koristiti u komercijalne svrhe bez suglasnosti HS d.o.o.

S postovanjem,

Odjela za uredivanje Suma

Rukovoditel
/4

Branko Péfrovié, dipLingum.

Na znanje:
~struna pismohrana-ovdje
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VODNOGOSPODARSKI ODJEL
ZA SLIVOVE JUZNOG JADRANA -\ . . ~ Telefon: 027 / 309 400
21000 Split, Vukovarska 35 s T(k f.wl_ ROVAINGOS 491
- 7:,(7 1,7 w7 kp —

Klasa: 325-10/18-01/0000289 ' —

Lhg, F d.
Urbroj: 374-24-4-18-4 ; 932 % 7//19“ 7’()/0 /\/ T
Datum: 18. rujna 2018.g. N R Vi

- i’ﬂ,?_‘_{" ey T

GRAD OMIS

Upravni odjel za komunalno stambenu djelatnost,
uredenje prostora i zastitu okoliSa

Trg kralja Tomislava 5/, 21310 Omis§

Predmet: ocitovanje, dostavlja se

Veza: Zahtjev za dostavu podataka od 10. rujna 2018.g, Klasa: 932-01/18-01/02, Urbroj:
2155/01-05/06-18-20

Temeljem VaSeg zahtjeva, zaprimljenog 17. rujna 2018.g. o statusu Cestica iz popisa u
prilogu , ofitujemo se kako slijedi.

Pregledom dokumentacije, ustanovili smo kako katastarske Cestice koje su predmet
Vaseg zahtjeva nisu u funkciji vodnoga gospodarstva te sukladno &i. 8., 9. i 11. Zakona o

vodama (,Narodne novine“, br.153/09, 63/11, 130/11, 56/13, 14/14 i 46/18) nisu javno vodno
dobro.

S postovanjem.

Dostaviti:

FNaslovu (s povratnicom)
- VGI Sinj

-24-4

- Pismohrana

Il

072662545



HRVATSKE VODE
VODNOGOSPODARSKI ODJEL,

ZA SLIVOVE JUZNOG JADRANA
21000 Split, Vukavarska 35
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Klasa: 3256-10/18-01/0000289 VA _
Urbroj: 374-24-4-18-2 A '
Datum: 16 svibnja 2018.g. L.

; / Vo

Telafdh: 021 / 309 400
Telefax: -021 ¢ 309 491
(e
---- GRAD OMIS

Upravni odjel za komunalno stambenu djelatnast,
uredenje prosiora i zastitu okoliga
Trg kralja Tomislava 5/1, 21310 Omis

Predmet: oitovanje, dostavlja se

Veza: Zahtjev za dostavu podataka od 07. svibnja 2018.g, Klasa: 932-01/18-01/02, Urbroj:

2155/01-05/06-18-03

Temeliem Vaseg zahtjeva, zaprimljenog 11. svibnja 2018.g. o statusu éestica iz popisa

u prilogu , ocitujerno se kako slijedi.

Pregledom dokumentacije, ustanovili smo kako katastarske &estice koje su predmet
Vaseg zahtjeva nisu u funkeiji vodnoga gospodarsiva te sukladno Zakonu o vodama (,Narodne
novine*, br.153/09, 63/11, 130/11, 56/13 i 14/14) nisu javno vodno dobro,

Ovim putem Vas molimo, a zbog neuskladenosti zemlji$noknjiznog i katastarskog stanja sa
stvarnim stanjem na terenu te $to na podruju predmetnih katastarskih opéina nije izvréena

nova katastarska izmjera da nam jo$ jedriom po utvrdivanju

konaénog popisa katastarskin

Cestica koje bi trebale biti uvrStene u Program raspolaganja poljoprivrednim zemljistem u
vlasnistvu Republike Hrvatske dostavite iste da bi mogli izvrsiti detaljniji pregled.

S postovanjem.

Dostaviti:

(L:\Naslovu (s povratnicom)
- VG Sinj

-24-4

- Pismohrana

(81T TER IR0 GG1REREIE

072117631
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REPUBLIKA HRVATSKA
URED DRZAVNE UPRAVE U
SPLITSKO-DALMATINSKOJ ZUPANII
ISPOSTAVA OMIS
SluZba za imovinsko-pravne poslove
Klasa: 942-01/18-01/05
Urbroj: 2181-05/05-18-4
Omis, 22.svibnja 2018.g.

PREDMIT: Dostava podataka sukladno Zakonu o poljoprivrednom zemljistu,
- oditovanje, dostavlja se

VASA KLASA:932-01/18-01/02

Nastavno na dopis ovog tijela od 15.svibnja 2018.¢., i u svezi Vade dopune
zaltjeva predane u spis predmeta 16,05.2018.g., a glede dostave oditovanja o povrsini
koju je potrebno osigurati kao nadoknadu za oduzetu imovinu sukladno Zakonu o
naknadi za imovinu oduzetu za vrijeme jugoslavenske komunistidke viadavine. istice se
kako slijedi.

Pregledom povijesnih zemljisnoknjiznih izvadaka utvrdeno jjcx:

-da su Cest.zem. 1816, 1925 i 592 K.0.Blato n/C od prvog upisa u zemljidne knjige bile
upisane u ZU 38 kao vlasnidtvo Porezne Obcine Blato, odnosno od 1948.g., temeljem
Uredbe o uknjiZenju prava vlasnosti na drZavnoj nepokretnoj imovini od 3 juna 1947.g,
(Sluzbeni list br.58), kao ,,opéenarodna imovina®, dok su danas iste upisane u ZU 622
kao vlasnistvo Republike Hrvatske,

-da su Sest.zem.3832 i 3840/1 K.O.Cigla prvog upisa u zemlji$ne knjige bile upisane u
ZU 207 kao vlasnidtvo Porezne Opéine Ci%ala, odnosno od 1948.g., temeljem Uredbe o
uknjiZenju prava vlasnosti na drzavnoj nepokretnaj imovini od 3 juna 1947.g. (SluZbeni
list br.58), kao ,opéenarodna imovina®, dok su danas iste upisane u ZU 575 kao
vlasnidtvo Republike Hrvatske,

-da. su Cest.zem.1081 i ¥525 K.O.Nova Sela od prvog upisa u zemljidne knjige bile
upisane u ZU 305 kao vlasni$tvo Porezne Obéine Novasela. odnosno od 1948.p..
temeljem Uredbe o uknjiZenju prava viasnosti na drzavnoj nepokretnoj imovini od
3juna 1947.g. (Shazbeni list br.58), kao ,,opéenarodna imovina®, dok su danas iste
upisane u ZU 496 kao vlasnistvo Republike Hrvatske,

-da su Cestzem.1152 i 1234 K.O.Podgrade od prvog upisa u zemljidne knjige bile
upisane u ZU 73 kao vlasniftvo Katasiralne Obéine od Podgrapija, odnosno od 1948.g.,
temeljem Uredbe o uknjiZenju prava viasnosti na drzavnoj nepokretnoj imovini od



3juna 1947, (Sluzbeni fist br.58), kao ,opéenarodna imevina®, dok su danas iste
upisane u Z1) 330 kao viasnidtvo Republike Hrvatske,

-da je &est,zem.1353 K.O.Slime od prvog upisa u zemljigne knjige bile upisane u ZU) 98
kao vlasni§tvo Katastralne Obéine od Slimena , oduosno od 1948, 2., temeljem Uredbe o
uknjiZenju prava vlasnosti na drzavnoj nepokretnoj imovini od 3.juna 1947.g. (SluZbeni
list br.58), kao ,opéenarodna imovina®, dok jc danas ista upisana u ZU 394 kao
vlasnistvo Republike Hrvatske,

~da su Cest.zem.123 i 1797 K.O.Svini¥¢e od prvog upisa u zemljine knjige bile upisane
u ZU 277 kao vlasni$tvo Katastralne Obéine od Sviniséa, odnosno od 1948.¢., temeljem
Uredbe o uknjiZenju prava vlasnosti na drZavnoj nepokretnoj imovini od 3 juna 1947 g.

(SluZbeni list br.58), kao ,,opéenarodna imovina®, dok je danas ista upisana u ZU 838
kao vlasni$tvo Republike Hrvatske,

-da su Sest.zem.1325 i 1326 K.O.Zaku¥ac od prvog upisa u zemlji§ne knjige bile
upisane u ZU 98 kao vlasni¥tvo Katastralne Obéine od Zakugca, odnosno od 1948.¢.,
temeljem Uredbe o uknjiZenju prava vlasnosti na drZavnoj nepokretnoj imovini od
3.juna 1947.g. (Shuzbeni list br.58), kao ,.opéenarodna imovina®, dok su danas iste
upisane u ZU 374 kao vlasni§tvo Republike Hrvaiske.

Slijedom navedenog i tako utvrdenog Cinjenicnog stanja_proizlazi da za gore
navedene Testice zemlje oije ni bilo osnova da se podnosi zahtjev za naknadu oduzele
imovine sukladno odredbama Zakona o naknadi,..

Naposljetku, jo¥ jednom se istide da ovo tijelo evidenciju zaprimljenih zahtjeva
za naknadu oduzete imovinu sukladno odredbama Zakona o naknmadi... vodi po
prezimenu i imenu podnositelia, a ne po &esticama zemljista.
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Dostaviti: Grad Omig, Upravni odjel za komunalno stambenu djelatnost,
uredenje prostora i zadtitu okoli§a
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REPUBLIKA HRVATSKA

URED DRZAVNE UPRAVE U

SPLITSKO-DALMATINSKOJ ZUPANUI

ISPOSTAVA OMIS

Sluzba za imovinsko-pravne poslove

Klasa: 942-01/18-01/11

Urbroj: 2181-05/05-18-2

OmiS, 9.listopada 2018.g.

Urudzbeni broj

PREDMET: Dostava podataka sukladno Zakonu o poljoprivrednom zemljistu,
- otitovanje, dostavlja se

VASA KLASA:932-01/18-01/02

U svezi Valeg zahtjeva od 3.listopada 2018.g., a glede dostave ofitovanja o
povrdini koju je potrebno osigurati kao nadoknadu za oduzetu imovinu sukladno
Zakonu o paknadi za imovinu oduzetu za vrijeme jugoslavenske komunistitke
vladavine, odnose¢i se na poljoprivredno zemljiste, istide se kako slijedi

Jo$ jednom se istite da ovo tijelo evidenciju podnesenih zahtjeva sukladno
Zakonu o naknadi... vodi po prezimenima i imenima podnositelja, a ne po &esticama
zemljista,

Nadalje, pregledom dostavljenih povijesnih zemljisnoknjiznih izvadaka
utvrdeno je :

-da je Sest.zem.1917 K.@.Blato na Cetini od prvog upisa u zemljisne knjige bila upisana
u ZU 38 K.O. Blato na Cetini kao vlasni§tvo ,,Porezne Obéirie Blato“, odnosno od
1948.g., temeljem Uredbe o uknjiZenju prava vlasnosti na dr¥avnoj nepokretnoj imovini
od 3.juna 1947.g, (SluZbeni list br.58), kao ,,0péenarodna imovina®, dok je danas ista
upisana u ZU 622 kao vlasni§tvo Republike Hrvatske,

-da je Cest.zem.2146/2 Blato na Cetini od prvog upisa u zemljisne knjige upisanau ZU
39 K.O.Blato na Cetini kao vlasnistvo ,,Porezne Obéine Blato®, odnosno od 1948.¢.,
temeljem Uredbe o uknjiZenju prava vlasnosti na drZavnoj nepokretnoj imovini od
3 juna 1947.g. (SluZbeni list br.58), kao ,,opéenarodna imovina®, a koji upis je i danas
vazedi,

-da je &est.zem.3909 Blato ha Cetini od prvog upisa u zemljisne knjige upisana u ZU 40
K.O.Blato na Cetini kao vlasni§tvo ,,Porezne Obéine Blato“, odnosno od 1948.¢g.,
temeljem Uredbe o uknjiZenju prava vlasnosti na drZavnoj nepokretnoj imovini od
3 juna 1947.g. (Sluzbeni list br.58), kao ,,opéenarodna imovina®, a koji upis je i danas
vazeli, '

-da je Cest.zem.566 K.O.Blato na Cetini od prvog upisa u zemljisne knjige bila upisana
u ZU 38 K.O. Blato na Cetini kao vlasni¥tvo ,,Porezne Obéine Blato*, odnosno od
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1948.g., temeljem Uredbe o uknjiZenju prava vlasposti na drzavnoj nepokretnoj imovini
od 3.juna 1947.g. (Sluzbeni list br.58), kao sop¢enarodna imovina®, dok je danas ista
upisana u ZU 633 kao vlasni§tvo Republike Hrvaiske,

Nadalje, u odnosu na zemljigte poloZeno u KO.Gata navodi se slijedece:

-da su Cest.zem.4705 1 5107 K.O.Gata od prvog upisa u zemlji$ne knjige bile upisane u
ZU 42 K.0O.Gata kao vlasnistvo Bratovitine Crivice Rimokatolitke Sv.Ivana od Gata, a
od 1961.g. iste su bile uknjiZene kao drustveno vlasnistvo pod upravom NO Opéine
Omis, dok su danas upisane u ZU 834 kao vlasnistvo Republike Hrvatske.

Ujedno se istiCe da su predmetne &estice bile predmetom zahtjeva za naknadu oduzete
imovine podnesenog od strane Zupe Sv.Ciprijana BM Gata, te je isti zahtjev
pravomocno odbijen djelomignim rjedenjem SluZbe za imovinsko-pravne poslove

Ispostava Omi¥ KLASA:UP/1-942-04/97-01/65, URBROJ:2181-05/05-09-8 od
8.04.2010.g.

-da su Cest.zem.5011 i 5149 K.O.Gata od prvog upisa u zemlji¥ne knjige bile upisane u
ZU 311 K.O.Gata kao vlasni¥tvo “Katastralne Obéine Gata”, odnosno od 1948.g.,
temeljem Uredbe o uknjiZenju prava viasnosti na drzavnoj nepokretnoj imovini od
3.juna 1947.g. (Slubeni list br.58), kao »opéenarodna imovina®, dok su danas upisane

kao vlasnistvo Republike Hrvatske i to &est.zem.5149 u ZU 834, a &est.zem. 5011 u ZU
835 K.0.Gata,

Slijedom navedenog i tako utvrdenog Cinjenitnog stanja proizlazi da za gore

navedene Eestice zemlje poloZene u K.O.Blato na Cetini i K.O.Gata nije _ni bilo osnova
da se podnosi zah r

tiev za naknadl oduzete imovine sukladno odredbama Zakona o
naknadi.... . :

U odnosu na.traZenje oitovanja za dest.zem.112/4 K.O. Blato na Cetini,
Gest.zem.5014, 5592/2, 5593/4, $599/2, 5608/2, S5609/1, S$60972 K.O.Gata .
Cest.zem.4874/1, 7600, 7601, 7604, 7605, 7606, 7608, 7609 K.O.Tugare,,
Gest.zem.453/21, 453/26 K.O.Podgrade, te Gest.zem.1162/4 K.O.Zvetanje, ovo tijelo
nije u moguénosti dostaviti podatak da li je za koju od &estica podnesen zahtjev, da li je
isti pravomocno rijesen ili je postupak jog u tijeku, kao ni o€itovanje o povrsini koju bi
trebalo osigurati kao naknadu za oduzetu imovinu
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Dostaviti: Grad Omi§, Upravai odjel za komuthl_ng WStEEIIleD_LI__Cl]QlﬂtDQbL
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GriebD OMIS

URED DRZAVNE UPRAVE U
SPLITSKO-DALMATINSKOJ ZUPANII
ISPOSTAVA OMIS

Sluzba za imovinsko-pravne poslove
Klasa: 942-01/18-01/11

Urbroj: 2181-05/05-18-5

Omi§, 19.studenog 2018.g.

PREDMET: Dostava podataka sukladno Zakonu o poljoprivrednom zemljiStu,
- otitovanje, dostavlja se

VASA KLASA:932-01/18-01/02

U svezi VaSeg zahtjeva od 3.listopada 2018.g., odnosno dopune istog od
16.studenog 2018.g., a glede dostave ogitovanja o povriini koju je potrebno osigurati
kao nadoknadu za oduzetu imovinu sukladno Zakonu o naknadi za imovinu oduzetu za
vrijeme jugoslavenske komunisti¢ke vladavine, odnoseéi se na poljoprivredno zemljiste,
isti¢e se kako slijedi

Jo3 jednom se istife da ovo tijelo evidenciju podnesenih zahtjeva sukladno
Zakonu o naknadi... vodi po prezimenima i imenima podnositelja, a ne po esticama
zemljista,

Nadalje, a u odnosu na &est.zem.5014 K.O.Gata, pregledom dostavljenog
povijesnog zemljisnoknjiZnog izvatka utvrdeno je:

~da je Cest.zem.5014 K.0.Gata od prvog upisa u zemlji$ne knjige bila upisana u ZU 42
K.O. Gata kao vlasni§tvo ,Bratovitine Crkvice Rimokatolitke Sv.Ivana od Gata®,
odnosno od 1961.g. kao drustveno vlasnistvo pod upravom NO Opéine Omis;

-da je temeljem pravomoénog Djelomitnog rjeSenja ovog tijela KLASA:UP/-942-
04/97-01/65 od 8.travnja 2010.g. koje je doneseno u postupku utvrdivanja naknade za
oduzetu imovinu sukladno odredbama Zakona o naknadi..., zahtiev Zu pe Sv.Ciprijana
MB Gata podnesen za &est.zem.5014 K.0.Gata odbijen.
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Dostaviti: Grad Omi§, Upravni odjel za komunalno stambenu djelatnost,
uredenje prostora i zastitu okoliga
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REPUBLIKA HRVATSKA
URED DRZAVNE UPRAVE U
SPLITSKO-DALMATINSKOJ ZUPANIJI
ISPOSTAVA OMIS

SluZba za imovinsko-pravne poslove
Klasa: 942-01/18-01/11

Urbroj: 2181-05/05-18-4

OmiS, 8.studenog2018.g.

PREDMET: Dostava podataka sukladno Zakonu o poljoprivrednom zemlji¥tu,
- olitovanje, dostavlja se

VASA KLASA:932-01/18-01/02

U svezi VaSeg zahtjeva od 3.listopada 2018.g. i dopune istog od 6.studenog
2018.g., a glede dostave otitovanja o povriini koju je potrebno osigurati kao nadoknadu
za oduzetu imovinu sukladno Zakonu o naknadi za imovinu oduzetu za vrijeme

jugoslavenske komunistike vladavine, odnoseéi se na poljoprivredno zemljiste, istide
se kako slijedi.

Pregledom dostavljenih povijesnih zemljisnoknjiznih izvadaka utvrdeno je

-da je Cest.zem.112/4 K.O.Blato na Cetini od prvog upisa u zemlji¥ne knjige bila
upisana u ZU 158 K.O. Blato na Cetini kao vlasnistvo ,,Odlomka Opéine Blato®,
odnosno od 1948.g., temeljem Uredbe o uknjiZenju prava vlasnosti na drZavnoj
nepokretnoj imovini od 3.juna 1947.g. (SluZbeni list br.58), kao ,opéenarodna
imovina“, dok je danas ista upisana u ZU 622 kao vlasniStvo Republike Hrvatske, pa
slijedom navedenog za istu esticu nije ni bilo osnove da se podnosi zahtjev za naknadu
oduzete imovine sukladno odredbama Zakona o naknadi...;

-da je u odnosu na dest. zem. 5592/2 i 5593/4 K.0.Gata ovo tijelo donijelo pravomoéno
rjeSenje Klasa: UP/1-942-04/97-01/377 od 20.kolovoza 2014.g. kojim rjeSenjem su
predmetne Eestice dane u suvlasni$tvo Andriji Pivéevié i dr. u postupku koji se vodio
sukladno odredbama Zakona o naknads...

- da su Cest.zem.4874/1, 7600, 7601, 7604, 7605, 7606,7608 i 7609 K.O.Tugare od
prvog upisa u zemljiSne knjige bila upisana u ZU 590 K.O. Tugare kao vlasnistvo
»Katastralne Ob¢ine od Tugara”, odnosno od 1948.g., temeljem Uredbe o uknjiZenju
prava vlasnosti na drZavnoj nepokretnoj imovini od 3.juna 1947.g. (SluZbeni list br.58),
kao ,,opéenarodna imovina“, dok su danas iste upisane u ZU 1766 i ZU 1666 kao
vlasni§tvo Republike Hrvatske, pa slijedom navedenog za iste &estice nije ni bilo osnove
da se podnosi zahtjev za naknadu oduzete imovine sukladno odredbama Zakona o
naknadi...; =

- da su &est.zem.453/21i 453/26 K .O.Podgrade od prvog upisa u zemljiSne knjige bile
upisane u ZU 73 K.O. Podgrade kao vlasniftvo ,Katastralne Obéine od Podgrada®,



odnosno od 1948.g., temeljem Uredbe o uknjiZenju prava vlasnosti na drZavnoj
nepokretnoj imovini od 3juna 1947.g. (Sluzbeni list br.58), kao ,opéenarodna
imovina®, dok su danas iste upisanc u ZU 350 kao vlasniStvo Republike Hrvatske, pa
slijedom navedenog za iste &estice nije ni bilo osnove da se podnosi zahtjev za naknadu
oduzete imovine sukladno odredbama Zakona o naknadi...;

-da je Cest.zem.1162/4 K.O.Zveganje od prvog upisa u zemljisne knjige bila upisana u
ZU 354 K.O. Zvecanje kao vlasni§tvo ,,Porezne Opéine Zvedanje-Ostrvica®, odnosno
od 1960.g., temeljem Uredbe o uknjiZenju prava vlasnosti na drZavnoj nepokretnoj
imovini od 3.juna 1947.g. (SluZbeni list br.58), kao ,,drustvena vlasnost* pod upravom
NOO Omi§, dok je danas ista upisana u ZU 622 kao vlasnistvo Republike Hrvatske, pa

slijedom navedenog za istu esticu nije ni bilo osnove da se podnosi zahtjev za naknadu
oduzete imovine sukladno odredbama Zakona o naknadi...;

U odnosu na traZenje o&itovanja za est.zem.5014, 5599/2, 5608/2, 5609/1 i
5609/2 K.O.Gata, ovo tijelo nije u moguénosti dostaviti podatak da li je za koju od
Cestica podnesen zahtjev sukladno odredbama Zakona o naknadi. .., kao ni oditovanje o
povrini koju bi trebalo osigurati kao naknadu za oduzetu imovinu, a iz razloga $to se
evidencija podnesenih zahtjeva vodi po imenima podnositelja zahtjeva, a ne po
esticama zemljiSta, a u odnosu na gore navedene &estice u spis predmeta nisu
dostavljeni povijesni zemlji$noknjiZni izvatei iz kojih bi bilo razvidno da li su iste
oduzimane, ako jesu kome i temeljem kojih isprava.
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Dostaviti: Grad Omis3, Upravni odjel za komunalno stambenu djelatnost,
uredenje prostora i za§titu okolia



REPUBLIKA HRVATSKA [
HRVATSKI GENTAR ZA RAZMINIRANJE

Sisak, Ante Kovagi¢a 10
Tel. 044/554-161, lax. 044/554-142

Klasa: 213-04/18-06/392
Ur. broj: 630-117-05/4-18-02
Sisak, 16. svibnja 2018, godine

SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIJA

GRAD oMI§

UO za lkomunalno staimb.djelatnost, uredenje prostora i zad.ololiga
Trg kralja Tornislava 5/1

21 310 Omis
Predmet: Uvid u stanje miniranasti

- dostavlja sé -
Postovani,

na temelju Vaseg zahtjeva Klasa: 932-01/18-01/02, Ur.broj; 21 66/01-05/06-18-06 zaprimijenog 14, svibnja
2018. godine, za oditovanjem o stanju miniranost katastarskih estica na podruju Grada Omisa, a u svrhu izrade

Programa raspolaganja poljoprivrednim zemfjistsm u viasnistvu Republike Hrvatske, te prema dostavijenom popisu
katastarskih Gestica, moZzemo Vam odgovoriti:

e k.0, Blato, Cisla, Donji Dolac, Gata, Gomji Dolac, Kostanje, Kucices Nova _Séia;.'uF"odgl'al'lu, Slime, Svinigee,
Tmbusi, ZakuGac | Zvedanfe se ne nalaze u minski sumnjivorn podruéju (MSP-u).

Grad Omi$ ne nalazi se na popisu jodinica lokalne samouprave koje se nalaze u minski sumnjivom prostorv, vezano
na Pravilnlk o dokumentacili potrebnoj za donoSenje Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljiglen u viasnigtvu
Republike Hrvalske (NN 27/2018), kojl je objavljen na web sfranicl Ministarstva poljoprivrede
Rl inps fi i pojoprivieda-is L zini -+ szvolivoiiopriviedno-zemiists/karisne-informn acis,

Napominjemo da stanje i obifleZenost MSP-a, moZete vidjeti na Hitps:isportal.her.h.

S poStovanjem,
RAVNATELJ
Zdravko Modrusan
\‘ W
A9 \ /
\f
\
1.GIAD.
Oosl‘mili

- pismohrani



REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO — DALMATINSKA ZUPANIJA
Upravni odjel za graditeljstvo i prostorno uredenje

Klasa: 361-01/18-01/0139
Urbroj: 2181/1-11-00/01-18-0002
Split,  26.06.2018. godine

Predmet: Sustav javnog navodnjavanja

- oCitovanje, dostavija se

VEZA: Vasa klasa: 932-01/18-01/02 od 08.06.2018. godine

PoStovani,
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GRAD OMIS

Upravni odjel za komunalno —
stambenu djelatnost, uredenje
prostora i zastitu okolisa

Trg kralja Tomislava 5/1
21310 OMIS

Provjerom u postojecoj prostorno ~ planskoj dokumentaciji i razgovorom s nadleznom sluzbom u
Zupaniji, utvrdili smo da na Vasem podrucju ne postoji ni jedan postojedl ili planirani sustav javnog

navodnjavanja.

S postovanjem,
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